Futsal okresni prebor 2018 / 2019 (okres Vsetin)

1. a 2. kolo sobota 17. 11. 2018 Zub¥i

1. 7:30 SKVichury Vsetin -
2. 8:15 MFC Hutisko Solanec -
3. 9:00 SKVichury Vsetin -
4. 9:45 Regmont Valasské Mezitici -
5. 10:30 Regmont Valasské Mezifici -
6. 11:15 Torpex Roznov pod Radhostém -
7. 12:00 FC Draci Val. Mezifici -
8. 12:45 Benfika Roznov pod Radhostém -
9. 13:30 FC Draci Val. Mezifici -
10. 14:15 Llas Vigas Vigantice -
3. a 4. kolo nedéle 2. 12. 2018 Hustopece nad Becvou
11. 7:30 Kouz.Medvidci Paseky RoZnov -
12. 8:15 Kouz.Medvidci Paseky Roznov -
13. 9:00 Las Vigas Vigantice -
14. 9:45  FC Draci Val. Mezifici -
15. 10:30 FC Draci Val. Mezifici -
16. 11:15 SKVichury Vsetin -
17. 12:00 FC DK Okna Valasské Mezifici -
18. 12:45 Benfika RoZnov pod Radhostém -
19. 13:30 MFC Hutisko Solanec -
20. 14:15 MFC Hutisko Solanec -

5. a 6. kolo sobota 8. 12. 2018 Zubfi

21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

7:30
8:15
9:00
9:45
10:30
11:15
12:00
12:45
13:30
14:15

vvvvv

vvvvv

MFC Hutisko Solanec
Kouz.Medvidci Paseky Roznov
Las Vigas Vigantice

Benfika RoZnov pod Radhostém
Las Vigas Vigantice

Independe Trojanovice

7. a 8. kolo sobota 15. 12. 2018 Zub¥i

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

7:30
8:15
9:00
9:45
10:30
11:15
12:00
12:45
13:30
14:15

SK Vichury Vsetin
Benfika RoZnov pod Radhostém

vvvvv

vvvvv

Las Vigas Vigantice
Kouz.Medvidci Paseky RoZznov
MFC Hutisko Solanec

MFC Hutisko Solanec

Independe Trojanovice
MFC Hutisko Solanec
Independe Trojanovice

vvvvv

vvvvv

Las Vigas Vigantice
Benfika Roznov pod Radhostém

Las Vigas Vigantice

vvvvv

vvvvv

Torpex Roznov pod Radhostém
Independe Trojanovice
Torpex Roznov pod Radhostém
Independe Trojanovice
Benfika Roznov pod Radhostém

MFC Hutisko Solanec
Kouz.Medvidci Paseky RoZnov
SK Vichury Vsetin

SK Vichury Vsetin

Benfika RoZnov pod Radhostém

Independe Trojanovice
Torpex Roznov pod Radhostém
Torpex Roznov pod Radhostém

Benfika RoZznov pod Radhostém
Independe Trojanovice

SK Vichury Vsetin

Independe Trojanovice
Kouz.Medvidci Paseky Roznov
Torpex Roznov pod Radhostém

vvvvv

vvvvv



9. a 10. kolo sobota 22. 12. 2018 Zub¥i

41.
42.
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

7:30
8:15
9:00
9:45
10:30
11:15
12:00
12:45
13:30
14:15

Las Vigas Vigantice
SK Vichury Vsetin

vvvvv

vvvvv

Kouz.Medvidci Paseky RoZznov
Independe Trojanovice

11. a 12. kolo sobota 5. 1. 2019 Zub¥i

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

7:30
8:15
9:00
9:45
10:30
11:15
12:00
12:45
13:30
14:15

SK Vichury Vsetin

MFC Hutisko Solanec

SK Vichury Vsetin
Kouz.Medvidci Paseky RoZznov
Kouz.Medvidci Paseky Roznov
Benfika Roznov pod Radhostém

vvvvv

vvvvv

13. a 14. kolo sobota 19. 1. 2019 Zub¥i

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

7:30
8:15
9:00
9:45
10:30
11:15
12:00
12:45
13:30
14:15

MFC Hutisko Solanec

MFC Hutisko Solanec
Kouz.Medvidci Paseky RoZznov
SK Vichury Vsetin

SK Vichury Vsetin

vvvvv

vvvvv

71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

7:30
8:15
9:00
9:45
10:30
11:15
12:00
12:45
13:30
14:15

vvvvv

vvvvv

Benfika RoZnov pod Radhostém
MFC Hutisko Solanec
MFC Hutisko Solanec

Torpex Roznov pod Radhostém
Torpex Roznov pod Radhostém
Benfika RoZnov pod Radhostém
Benfika Roznov pod Radhostém

vvvvv

vvvvv

Independe Trojanovice
MFC Hutisko Solanec
Independe Trojanovice
Las Vigas Vigantice

Las Vigas Vigantice

vvvvv

vvvvv

Benfika Roznov pod Radhostém

Kouz.Medvidci Paseky RoZnov

Benfika RoZnov pod Radhostém
Las Vigas Vigantice
Torpex Roznov pod Radhostém

vvvvv

vvvvv

vvvvv

vvvvv

SK Vichury Vsetin
Kouz.Medvidci Paseky Roznov
Torpex Roznov pod Radhostém
Independe Trojanovice

Torpex Roznov pod Radhostém
Independe Trojanovice

Benfika RoZznov pod Radhostém



17. a 18. kolo sobota 2. 2. 2019 Zub¥i

81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

7:30
8:15
9:00
9:45
10:30
11:15
12:00
12:45
13:30
14:15

Independe Trojanovice
Kouz.Medvidci Paseky Roznov

Benfika Roznov pod Radhostém
Las Vigas Vigantice

vvvvv

vvvvv

91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

7:30
8:15
9:00
9:45
10:30
11:15
12:00
12:45
13:30

100. 14:15

Kouz.Medvidci Paseky Roznov
Benfika RoZnov pod Radhostém
Kouz.Medvidci Paseky RoZznov

vvvvv

vvvvv

SK Vichury Vsetin
MFC Hutisko Solanec
MFC Hutisko Solanec

21. a 22. kolo sobota 23. 2. 2019 Zub¥i

101.7:30
102. 8:15
103.9:00
104.9:45
105.10:30
106.11:15
107.12:00
108.12:45
109.13:30
110. 14:15

vvvvv

Kouz.Medvidci Paseky Roznov
Independe Trojanovice

vvvvv

vvvvv

Las Vigas Vigantice
MFC Hutisko Solanec

Torpex Roznov pod Radhostém
Torpex Roznov pod Radhostém
Independe Trojanovice
Kouz.Medvidci Paseky RoZznov
MFC Hutisko Solanec

vvvvv

vvvvv

Benfika RoZnov pod Radhostém
Las Vigas Vigantice

Las Vigas Vigantice

Benfika Roznov pod Radhostém
Las Vigas Vigantice

Independe Trojanovice
Independe Trojanovice

SK Vichury Vsetin

Torpex Roznov pod Radhostém

vvvvv

vvvvv

Torpex Roznov pod Radhostém
Torpex Roznov pod Radhostém
Kouz.Medvidci Paseky RoZnov
Independe Trojanovice

SK Vichury Vsetin
SK Vichury Vsetin



